
UCHWAŁA NR VII/38/2011
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 8 czerwca 2011 roku

W sprawie zaciągnięcia zobowiązań wykraczających poza rok budżetowy 2011, związanych
z realizacją zadania pn. "Budowa chodnika w miejscowości Tapin."

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit e i pkt 10 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity ; Dz. U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,
z późno zm.) Rada Gminy w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Wójta Gminy Rokietnica zobowiązań finansowych
r>. wykraczających poza rok budżetowy 2011, związanych z realizacją inwestycji pn. "Budowa

chodnika w miejscowości Tapin" na 2012 rok w wysokości 800.000 zł

§2

Spłata zobowiązań dotyczących wyżej wymiemonego zadania nastąpi w roku 2012
w kwocie 800.000 zł.

§3

Zobowiązania określone w § 2 zostaną spłacone w 2012 r. z dochodów własnych gminy tj.
podatku rolnego i od nieruchomości.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Finansów Rozwoju
Gospodarczego Rady Gminy.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GM NY. ROKIETNICA


